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C.nr. 679/19

GJYKATA THEMELORE NE PEJE, sipas gjyqtares Merita Baloku, ne qeshtjen civilo-juridike te paditeses, Byroja Kosovare e Sigurimit në Prishtinë,  kunder te paditures L. S. nga P., për rimbursim dëmi material dhe jo material, vlera e kontestit 705 €, jashtë seances së shqyrtimit kryesor me datë  09.07.2019 , murr kete:

A K T V E N D I M

 KONSTATOHET se e ka  tërhequr padinë, paditësja Byroja Kosovare e Sigurimit në Prishtinë,  kunder te paditures L. S. nga P.,  për rimbursim dëmi material dhe jo material.

Secila palë i bartë shpenzimet e veta procedurale
 
A r s y e t i m

Paditësja, Byroja Kosovare e Sigurimit në Prishtinë,  me dt. 14.06.2019, në këtë gjykatë ka parashtruar padi,  për rimbursim dëmi material dhe jo material, kunder të paditures L. S. nga P. 

Me parashtresen e dates,  08.07.2019,  paditësja e ka tërhequr padinë për për rimbursim dëmi material dhe jo material,  nga shkaku se palët kanë lidhur marrëveshje jashtë gjyqësore dhe si rrjedhojë e kesaj e tërheqin padinë.

Meqenëse paditësja ka bërë tërheqjen e padisë kundër të paditurës, gjykata  konform nenit 261.1 të LPK-së të Kosovës, padinë e paditëses e konstatoi të tërhequr dhe vendosi si në dispozitiv të këtij aktvendimi.
Nga të cekurat lartë, gjykata vendosi si në dispozitiv të këtij aktvendimi.

NGA GJYKATA THEMELORE NE PEJE, C. nr. 679/19 me dt.09.07.2019

								             Gj y q t a r j a
								             Merita Baloku

UDHEZIM JURIDIK:
Kundër këtij aktvendimi pala e pakënaqur ka te
drejte ankese ne afat prej15 ditësh, gjykatës se 
Apelit të Kosovës ne Prishtinë, e përmes kësaj gjykate.		
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